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CONTATO DILTON DE OLIVEIRA JUNIOR
dilemarisoliveira1607@gmail.com

11 9 3418-6978 / 11 9 3402-4089

Avenida Menotti laudisio 287 apto 5 - Jardim cidade
Pirituba
Cep 02945-000

02/12/2019 -
05/07/2021

14/02/2019 -
30/03/2019

01/11/2013 -
30/10/2014

2005

Busco uma empresa que me dê oportunidade de crescimento profissional, estou disposto a
aprender novas funções mesmo estando fora da minha qualificação profissional. Independente de
qualquer função buscarei sempre dar o melhor de mim para que o serviço seja executado com
perfeição.

Auto viação transcap
Motorista de transporte coletivo
Operador de veículos de transporte coletivo de passageiros e cobrador. Experiência com veículos
de 8 a 14 metros transmissão manual. Curso de gestão integrada e atendimento ao cliente
fornecidos pela empresa.

Diretalog serviços de logística Eirelli
Auxiliar de logística
Separação de mercadorias
Conferência
Roteirização por cep
Despacho

Titan serviços de motos e transportes ltda
Motorista
Desempenhava a função de motorista de caminhão e veículos de carga tipo Fiorino e carros de
passeio realizando coletas e entregas em geral 

E.E Maria Aparecida Nigro Gava
Ensino fundamental Completo 




Educação, cordialidade e ótimo atendimento

Fácil aprendizagem e boa comunicação com o público

Curso de gestão integrada e atendimento ao cliente

OBJETIVO

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO

HABILIDADES


